

Протокол итогов конкурса

2022-7237

Специальная одежда

Закуп не состоялся.

После не принятия к оценке и сопоставлению конкурсных заявок потенциальных поставщиков по любому из оснований, предусмотренных пунктом 152 настоящих Правил, осталось менее двух конкурсных заявок.

Дата и время завершения приема заявок	Адрес интернет ресурса
16.11.2021 21:00:00	etbemp.kz

Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
АО Жезказганская распределительная электросетевая компания	Республика Казахстан, 100600, Карагандинская область, город Жезказган, улица М.Маметовой,33, почтовый индекс 100600

Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование,уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЕ Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №11. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №11.	В детализации	226.00000	В детализации	904 000.00	В детализации	DDP, Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	В детализации	В детализации	1.00000
2	ЖИЛЕТ СИГНАЛЬНЫЙ Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №35. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №35.	В детализации	124.00000	В детализации	868 000.00	В детализации	DDP, Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	В детализации	В детализации	1.00000
3	КОСТЮМ ИТР ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЙ ТКАНИ Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №5. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №5.	В детализации	51.00000	В детализации	780 300.00	В детализации	DDP, Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	В детализации	В детализации	1.00000
4	КОСТЮМ ИТР УТЕПЛЕННЫЙ ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЙ ТКАНИ Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №26. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №26.	В детализации	24.00000	В детализации	760 800.00	В детализации	DDP, Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	В детализации	В детализации	1.00000

5	КОСТЮМ ОХРАНЫ УТЕПЛЕННЫЙ Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №27. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №27.	В детализации	18.00000	В детализации	609 830.28	В детализации	DDP, Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	В детализации	В детализации	1.00000
6	КОСТЮМ ОХРАНЫ Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №10. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №10.	В детализации	53.00000	В детализации	917 988.09	В детализации	DDP, Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	В детализации	В детализации	1.00000
7	КОСТЮМ РАБОЧИЙ ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНЫХ ТКАНЕЙ Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №2. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №2.	В детализации	179.00000	В детализации	2 738 700.00	В детализации	DDP, Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	В детализации	В детализации	1.00000
8	КОСТЮМ РАБОЧИЙ ИЗ СМЕСОВЫХ ТКАНЕЙ Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №1. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №1.	В детализации	2.00000	В детализации	28 600.00	В детализации	DDP, Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	В детализации	В детализации	1.00000
9	КОСТЮМ РАБОЧИЙ УТЕПЛЕННЫЙ ХЛОПЧАТОБУМАЖНЫХ ТКАНЕЙ Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №24. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №24.	В детализации	64.00000	В детализации	2 028 800.00	В детализации	DDP, Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	В детализации	В детализации	1.00000
10	КОСТЮМ СВАРЩИКА ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНЫХ ТКАНЕЙ С ОГНЕСТОЙКОЙ ОТДЕЛКОЙ Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №15. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №15.	В детализации	20.00000	В детализации	890 000.00	В детализации	DDP, Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	В детализации	В детализации	1.00000
11	КОСТЮМ СВАРЩИКА УТЕПЛЕННЫЙ ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНЫХ ТКАНЕЙ С ОГНЕСТОЙКОЙ ОТДЕЛКОЙ Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №16. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №16.	В детализации	8.00000	В детализации	604 000.00	В детализации	DDP, Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	В детализации	В детализации	1.00000
12	Костюм уборщиков служебных помещений Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №12. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №12.	В детализации	25.00000	В детализации	286 718.75	В детализации	DDP, Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	В детализации	В детализации	1.00000
13	ХАЛАТ РАБОЧИЙ ИЗ СМЕСОВЫХ ТКАНЕЙ Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №6,9. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №6,9.	В детализации	27.00000	В детализации	309 656.25	В детализации	DDP, Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	В детализации	В детализации	1.00000
14	КОМПЛЕКТ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ КИСЛОТ И ЩЕЛОЧЕЙ ИЗ СМЕСОВЫХ ТКАНЕЙ Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №18. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №18.	В детализации	38.00000	В детализации	435 812.50	В детализации	DDP, Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	В детализации	В детализации	1.00000
ИТОГО			859.00000		12 163 205.87					
				с НДС	13 622 790.57					

Детализация по лоту №1

8	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬН ХЛОПЧБУМ. 96- 100/170-176 13709-1986	47.00000	4 000.00	Штука	188 000.00	Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №11. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №11.	0.00	Период закупа: 2022 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №11 прилагается.	DDP, Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
ИТОГО		226.00000			904 000.00					

Детализация по лоту №2										
№	Наименование	Объем	Цена, без НДС	Ед. изм.	Сумма, без НДС	Техническая характеристика	ДКС (%)	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты
1	ЖИЛЕТ СИГНАЛЬНЫЙ 104-108/170- 176 12.4.281- 2014	28.00000	7 000.00	Штука	196 000.00	Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №35. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №35.	0.00	Период закупа: 2022 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №35 прилагается.	DDP, Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
2	ЖИЛЕТ СИГНАЛЬНЫЙ 104-108/182- 188 12.4.281- 2014	11.00000	7 000.00	Штука	77 000.00	Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №35. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №35.	0.00	Период закупа: 2022 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №35 прилагается.	DDP, Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
3	ЖИЛЕТ СИГНАЛЬНЫЙ 112-116/170- 176 12.4.281- 2014	12.00000	7 000.00	Штука	84 000.00	Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №35. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №35.	0.00	Период закупа: 2022 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №35 прилагается.	DDP, Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
4	ЖИЛЕТ СИГНАЛЬНЫЙ 112-116/182- 188 12.4.281- 2014	2.00000	7 000.00	Штука	14 000.00	Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №35. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №35.	0.00	Период закупа: 2022 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №35 прилагается.	DDP, Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
5	ЖИЛЕТ СИГНАЛЬНЫЙ 120-124/170- 176 12.4.281- 2014	3.00000	7 000.00	Штука	21 000.00	Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №35. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №35.	0.00	Период закупа: 2022 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №35 прилагается.	DDP, Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.

6	ЖИЛЕТ СИГНАЛЬНЫЙ 88-92/158-164 12.4.281-2014	6.00000	7 000.00	Штука	42 000.00	Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №35. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №35.	0.00	Период закупа: 2022 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №35 прилагается.	DDP, Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
7	ЖИЛЕТ СИГНАЛЬНЫЙ 88-92/170-176 12.4.281-2014	10.00000	7 000.00	Штука	70 000.00	Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №35. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №35.	0.00	Период закупа: 2022 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №35 прилагается.	DDP, Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
8	ЖИЛЕТ СИГНАЛЬНЫЙ 96-100/182-188 12.4.281-2014	31.00000	7 000.00	Штука	217 000.00	Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №35. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №35.	0.00	Период закупа: 2022 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №35 прилагается.	DDP, Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
9	ЖИЛЕТ СИГНАЛЬНЫЙ 96-100/182-188 12.4.281-2014	21.00000	7 000.00	Штука	147 000.00	Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №35. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №35.	0.00	Период закупа: 2022 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №35 прилагается.	DDP, Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
ИТОГО		124.00000			868 000.00					

Детализация по лоту №3										
№	Наименование	Объем	Цена, без НДС	Ед. изм.	Сумма, без НДС	Техническая характеристика	ДКС (%)	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты
1	КОСТЮМ ИТР 104-108/170-176 ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЙ ТКАНИ	13.00000	15 300.00	Штука	198 900.00	Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №5. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №5.	0.00	Период закупа: 2022 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №5 прилагается.	DDP, Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
2	КОСТЮМ ИТР 104-108/182-188 ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЙ ТКАНИ	9.00000	15 300.00	Штука	137 700.00	Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №5. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №5.	0.00	Период закупа: 2022 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №5 прилагается.	DDP, Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.

1	КОСТЮМ ИТР УТЕПЛЕН 104-108/170- 176 ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЙ ТКАНИ	7.00000	31 700.00	Штука	221 900.00	Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №26. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №26.	0.00	Период закупа: 2022 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №26 прилагается.	DDP, Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
2	КОСТЮМ ИТР УТЕПЛЕН 112-116/170- 176 ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЙ ТКАНИ	6.00000	31 700.00	Штука	190 200.00	Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №26. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №26.	0.00	Период закупа: 2022 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №26 прилагается.	DDP, Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
3	КОСТЮМ ИТР УТЕПЛЕН 112-116/182- 188 ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЙ ТКАНИ	6.00000	31 700.00	Штука	190 200.00	Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №26. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №26.	0.00	Период закупа: 2022 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №26 прилагается.	DDP, Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
4	КОСТЮМ ИТР УТЕПЛЕН 96-100/182- 188 ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЙ ТКАНИ	3.00000	31 700.00	Штука	95 100.00	Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №26. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №26.	0.00	Период закупа: 2022 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №26 прилагается.	DDP, Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
5	КОСТЮМ ИТР УТЕПЛЕННЫЙ ИЗ ХБ ТКАНИ РАЗМЕР 120- 124/170-176	2.00000	31 700.00	Штука	63 400.00	Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №26. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №26.	0.00	Период закупа: 2022 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №26 прилагается.	DDP, Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
ИТОГО		24.00000			760 800.00					

Детализация по лоту №5

№	Наименование	Объем	Цена, без НДС	Ед. изм.	Сумма, без НДС	Техническая характеристика	ДКС (%)	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты
1	КОСТЮМ ОХРАНЫ УТЕПЛЕННЫЙ, 104-108/170- 176	1.00000	33 879.46	Комплект	33 879.46	Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №27. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №27.	0.00	Период закупа: 2022 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №27 прилагается.	DDP, Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.

9	КОСТЮМ ОХРАНЫ УТЕПЛЕННЫЙ, 96-100/170-176	5.00000	33 879.46	Комплект	169 397.30	Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №27. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №27.	0.00	Период закупа: 2022 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №27 прилагается.	DDP, Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
	ИТОГО	18.00000			609 830.28					

Детализация по лоту №6										
№	Наименование	Объем	Цена, без НДС	Ед. изм.	Сумма, без НДС	Техническая характеристика	ДКС (%)	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты
1	КОСТЮМ ОХРАНЫ, 104- 108/158-164	5.00000	17 320.53	Комплект	86 602.65	Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №10. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №10.	0.00	Период закупа: 2022 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №10 прилагается.	DDP, Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
2	КОСТЮМ ОХРАНЫ, 104- 108/170-176	11.00000	17 320.53	Комплект	190 525.83	Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №10. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №10.	0.00	Период закупа: 2022 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №10 прилагается.	DDP, Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
3	КОСТЮМ ОХРАНЫ, 104- 108/182-188	3.00000	17 320.53	Комплект	51 961.59	Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №10. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №10.	0.00	Период закупа: 2022 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №10 прилагается.	DDP, Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
4	КОСТЮМ ОХРАНЫ, 112- 116/158-164	2.00000	17 320.53	Комплект	34 641.06	Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №10. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №10.	0.00	Период закупа: 2022 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №10 прилагается.	DDP, Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
5	КОСТЮМ ОХРАНЫ, 112- 116/170-176	4.00000	17 320.53	Комплект	69 282.12	Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №10. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №10.	0.00	Период закупа: 2022 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №10 прилагается.	DDP, Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.

13	КОСТЮМ ОХРАНЫ, 96-100/182-188	4.00000	17 320.53	Комплект	69 282.12	Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №10. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №10.	0.00	Период закупа: 2022 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №10 прилагается.	DDP, Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
ИТОГО		53.00000			917 988.09					

Детализация по лоту №7										
№	Наименование	Объем	Цена, без НДС	Ед. изм.	Сумма, без НДС	Техническая характеристика	ДКС (%)	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты
1	КОСТЮМ РАБОЧИЙ 104-108/170-176 ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНЫХ ТКАНЕЙ	44.00000	15 300.00	Штука	673 200.00	Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №2. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №2.	0.00	Период закупа: 2022 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №2 прилагается.	DDP, Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
2	КОСТЮМ РАБОЧИЙ 104-108/182-188 ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНЫХ ТКАНЕЙ	10.00000	15 300.00	Штука	153 000.00	Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №2. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №2.	0.00	Период закупа: 2022 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №2 прилагается.	DDP, Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
3	КОСТЮМ РАБОЧИЙ 112-116/170-176 ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНЫХ ТКАНЕЙ	25.00000	15 300.00	Штука	382 500.00	Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №2. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №2.	0.00	Период закупа: 2022 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №2 прилагается.	DDP, Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
4	КОСТЮМ РАБОЧИЙ 112-116/182-188 ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНЫХ ТКАНЕЙ	14.00000	15 300.00	Штука	214 200.00	Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №2. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №2.	0.00	Период закупа: 2022 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №2 прилагается.	DDP, Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
5	КОСТЮМ РАБОЧИЙ 120-124/170-176 ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНЫХ ТКАНЕЙ	20.00000	15 300.00	Штука	306 000.00	Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №2. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №2.	0.00	Период закупа: 2022 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №2 прилагается.	DDP, Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.

№	Наименование	Объем	Цена, без НДС	Ед. изм.	Сумма, без НДС	Техническая характеристика	ДКС (%)	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты
1	КОСТЮМ РАБОЧИЙ ИЗ СМЕСОВЫХ ТКАНЕЙ, 88-92/194-200	2.00000	14 300.00	Комплект	28 600.00	Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №1. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №1.	0.00	Период закупа: 2022 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №1 прилагается.	DDP, Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
	ИТОГО	2.00000			28 600.00					

Детализация по лоту №9										
№	Наименование	Объем	Цена, без НДС	Ед. изм.	Сумма, без НДС	Техническая характеристика	ДКС (%)	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты
1	КОСТЮМ РАБОЧИЙ УТЕПЛЕННЫЙ ИЗ ХБ ТКАНЕЙ 104-108/170-176	6.00000	31 700.00	Штука	190 200.00	Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №24. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №24.	0.00	Период закупа: 2022 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №24 прилагается.	DDP, Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
2	КОСТЮМ РАБОЧИЙ УТЕПЛЕННЫЙ ИЗ ХБ ТКАНЕЙ 104-108/182-188	2.00000	31 700.00	Штука	63 400.00	Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №24. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №24.	0.00	Период закупа: 2022 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №24 прилагается.	DDP, Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
3	КОСТЮМ РАБОЧИЙ УТЕПЛЕННЫЙ ИЗ ХБ ТКАНЕЙ 112-116/170-176	12.00000	31 700.00	Штука	380 400.00	Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №24. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №24.	0.00	Период закупа: 2022 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №24 прилагается.	DDP, Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
4	КОСТЮМ РАБОЧИЙ УТЕПЛЕННЫЙ ИЗ ХБ ТКАНЕЙ 88-92/158-164	5.00000	31 700.00	Штука	158 500.00	Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №24. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №24.	0.00	Период закупа: 2022 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №24 прилагается.	DDP, Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.

	ИТОГО	64.00000		2 028 800.00					
--	--------------	-----------------	--	---------------------	--	--	--	--	--

Детализация по лоту №10										
№	Наименование	Объем	Цена, без НДС	Ед. изм.	Сумма, без НДС	Техническая характеристика	ДКС (%)	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты
1	КОСТЮМ СВАРЩ 112-116/170-176 ИЗ ХЛОПЧАТОБУМ ТКАН С ОГНЕС ОТД	2.00000	44 500.00	Штука	89 000.00	Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №15. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №15.	0.00	Период закупа: 2022 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №15 прилагается.	DDP, Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
2	КОСТЮМ СВАРЩ 120-124/170-176 ИЗ ХЛОПЧАТОБУМ ТКАН С ОГНЕС ОТД	1.00000	44 500.00	Штука	44 500.00	Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №15. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №15.	0.00	Период закупа: 2022 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №15 прилагается.	DDP, Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
3	КОСТЮМ СВАРЩ 104-108/170-176 ИЗ ХЛОПЧАТОБУМ ТКАН С ОГНЕС ОТД	3.00000	44 500.00	Штука	133 500.00	Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №15. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №15.	0.00	Период закупа: 2022 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №15 прилагается.	DDP, Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
4	КОСТЮМ СВАРЩ 96-100/182-188 ИЗ ХЛОПЧАТОБУМ ТКАН С ОГНЕСТ ОТД	2.00000	44 500.00	Штука	89 000.00	Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №15. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №15.	0.00	Период закупа: 2022 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №15 прилагается.	DDP, Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
5	КОСТЮМ СВАРЩ 96-100/170-176 ИЗ ХЛОПЧАТОБУМ ТКАН С ОГНЕСТ ОТД	4.00000	44 500.00	Штука	178 000.00	Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №15. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №15.	0.00	Период закупа: 2022 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №15 прилагается.	DDP, Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
6	КОСТЮМ СВАРЩИКА Х/Б ОГНЕСТОЙКОЙ ОТДЕЛКОЙ, 88-92/182-188	2.00000	44 500.00	Штука	89 000.00	Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №15. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №15.	0.00	Период закупа: 2022 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №15 прилагается.	DDP, Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.

7	КОСТЮМ СВАРЩИКА ХБ С ОГНЕСТОЙКОЙ ОТДЕЛКОЙ, 96-100/158-164	1.00000	44 500.00	Штука	44 500.00	Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №15. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №15.	0.00	Период закупа: 2022 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №15 прилагается.	DDP, Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
8	КОСТЮМ СВАРЩИКА ИЗ ХБ С ОГНЕСТОЙКОЙ ОТДЕЛКОЙ 88-92/170-176	5.00000	44 500.00	Штука	222 500.00	Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №15. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №15.	0.00	Период закупа: 2022 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №15 прилагается.	DDP, Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
ИТОГО		20.00000			890 000.00					

Детализация по лоту №11										
№	Наименование	Объем	Цена, без НДС	Ед. изм.	Сумма, без НДС	Техническая характеристика	ДКС (%)	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты
1	КОСТЮМ СВАРЩИКА УТЕПЛ ХБ С ОГНЕСТОЙ ОТДЕЛКОЙ 112-116/194-200	1.00000	75 500.00	Штука	75 500.00	Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №16. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №16.	0.00	Период закупа: 2022 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №16 прилагается.	DDP, Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
2	КОСТЮМ СВАРЩИКА УТЕПЛ ХБ С ОГНЕСТОЙ ОТДЕЛКОЙ 88-92/170-176	2.00000	75 500.00	Штука	151 000.00	Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №16. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №16.	0.00	Период закупа: 2022 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №16 прилагается.	DDP, Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
3	КОСТЮМ СВАРЩИКА УТЕПЛЕННЫЙ ИЗ ХЛОПЧАТУБУМАЖНЫХ ТКАНЕЙ С ОГНЕСТОЙКОЙ ОТДЕЛКОЙ 136-140/182-188	1.00000	75 500.00	Штука	75 500.00	Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №16. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №16.	0.00	Период закупа: 2022 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №16 прилагается.	DDP, Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
4	КОСТЮМ СВАРЩИКА УТЕПЛЕННЫЙ Х/Б ОГНЕСТОЙКОЙ 120-124/170-176	3.00000	75 500.00	Штука	226 500.00	Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №16. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №16.	0.00	Период закупа: 2022 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №16 прилагается.	DDP, Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.

5	КОСТЮМ СВАРЩИКА УТЕПЛЕННЫЙ ХИБ ОГНЕСТОЙКОЙ 128- 132/170-176	1.00000	75 500.00	Штука	75 500.00	Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №16. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №16.	0.00	Период закупа: 2022 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №16 прилагается.	DDP, Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
ИТОГО		8.00000			604 000.00					

Детализация по лоту №12										
№	Наименование	Объем	Цена, без НДС	Ед. изм.	Сумма, без НДС	Техническая характеристика	ДКС (%)	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты
1	Костюм уборщиков служебных помещений	25.00000	11 468.75	Штука	286 718.75	Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №12. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №12.	0.00	Период закупа: 2022 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №12 прилагается.	DDP, Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
ИТОГО		25.00000			286 718.75					

Детализация по лоту №13										
№	Наименование	Объем	Цена, без НДС	Ед. изм.	Сумма, без НДС	Техническая характеристика	ДКС (%)	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты
1	ХАЛАТ РАБОЧИЙ ИЗ СМЕСОВЫХ ТКАНЕЙ 104-108/170-176 12.4.131-83	25.00000	11 468.75	Штука	286 718.75	Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №6,9. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №6,9.	0.00	Период закупа: 2022 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №6,9 прилагается.	DDP, Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
2	ХАЛАТ МЕДИЦИНСКИЙ, 112-116/170-176	1.00000	11 468.75	Штука	11 468.75	Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №6,9. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №6,9.	0.00	Период закупа: 2022 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №6,9 прилагается.	DDP, Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
3	ХАЛАТ МЕДИЦИНСКИЙ, 96-100/170-176	1.00000	11 468.75	Штука	11 468.75	Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №6,9. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №6,9.	0.00	Период закупа: 2022 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №6,9 прилагается.	DDP, Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
ИТОГО		27.00000			309 656.25					

Детализация по лоту №14										
-------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

№	Наименование	Объем	Цена, без НДС	Ед. изм.	Сумма, без НДС	Техническая характеристика	ДКС (%)	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты
1	КОМПЛЕКТ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ КИСЛОТ И ЩЕЛОЧЕЙ ИЗ СМЕСОВЫХ ТКАНЕЙ (К-50), 120-124/158-164	2.00000	11 468.75	Штука	22 937.50	Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №18. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №18.	0.00	Период закупа: 2022 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №18 прилагается.	DDP, Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
2	КОМПЛЕКТ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ КИСЛОТ И ЩЕЛОЧЕЙ 96-100/158-164	36.00000	11 468.75	Штука	412 875.00	Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №18. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №18.	0.00	Период закупа: 2022 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №18 прилагается.	DDP, Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
ИТОГО		38.00000			435 812.50					

Проект договора	Конкурсная документация
Проект договора-docx (/ru/Tender/dlContract/7237?validator=NWtMUzNaV3BoeTQ3a3ZieXhqd01XeW5JbkFXeUY1K1BZL2dicnEvTJRkR2NMSHFuSVE2bE1TIdGMGRXNjQcw==)	Конкурсная документация-pdf (/ru/Tender/dlDoc/7237?validator=NWtMUzNaV3BoeTQ3a3ZieXhqd01XeW5JbkFXeUY1K1BZL2dicnEvTJRkR2NMSHFuSVE2bE1TIdGMGRXNjQcw==)

Дополнительные файлы		
Техническая спецификация-docx (/ru/Tender/dlFile/7237?fid=1&validator=NWtMUzNaV3BoeTQ3a3ZieXhqd01XeW5JbkFXeUY1K1BZL2dicnEvTJRkR2NMSHFuSVE2bE1TIdGMGRXNjQcw==)	(/ru/Tender/dlFile/7237?fid=2&validator=NWtMUzNaV3BoeTQ3a3ZieXhqd01XeW5JbkFXeUY1K1BZL2dicnEvTJRkR2NMSHFuSVE2bE1TIdGMGRXNjQcw==)	fid=3&validator=NWtMUzNaV3BoeTQ3a3ZieXhqd01XeW5JbkFXeUY1K1BZL2dicnEvTJRkR2NMSHFuSVE2bE1TIdGMGRXNjQcw==)

Документация по лотам							
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЕ	В детализации	226.00000	В детализации	904 000.00	(/ru/tender/dllot/7237?no=1&validator=NWtMUzNaV3BoeTQ3a3ZieXhqd01XeW5JbkFXeUY1K1BZL2dicnEvTJRkR2NMSHFuSVE2bE1TIdGMGRXNjQcw==)	0
2	ЖИЛЕТ СИГНАЛЬНЫЙ	В детализации	124.00000	В детализации	868 000.00	(/ru/tender/dllot/7237?no=2&validator=NWtMUzNaV3BoeTQ3a3ZieXhqd01XeW5JbkFXeUY1K1BZL2dicnEvTJRkR2NMSHFuSVE2bE1TIdGMGRXNjQcw==)	1
3	КОСТЮМ ИТР ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЙ ТКАНИ	В детализации	51.00000	В детализации	780 300.00	(/ru/tender/dllot/7237?no=3&validator=NWtMUzNaV3BoeTQ3a3ZieXhqd01XeW5JbkFXeUY1K1BZL2dicnEvTJRkR2NMSHFuSVE2bE1TIdGMGRXNjQcw==)	1
4	КОСТЮМ ИТР УТЕПЛЕННЫЙ ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЙ ТКАНИ	В детализации	24.00000	В детализации	760 800.00	(/ru/tender/dllot/7237?no=4&validator=NWtMUzNaV3BoeTQ3a3ZieXhqd01XeW5JbkFXeUY1K1BZL2dicnEvTJRkR2NMSHFuSVE2bE1TIdGMGRXNjQcw==)	1
5	КОСТЮМ ОХРАНЫ УТЕПЛЕННЫЙ	В детализации	18.00000	В детализации	609 830.28	(/ru/tender/dllot/7237?no=5&validator=NWtMUzNaV3BoeTQ3a3ZieXhqd01XeW5JbkFXeUY1K1BZL2dicnEvTJRkR2NMSHFuSVE2bE1TIdGMGRXNjQcw==)	0
6	КОСТЮМ ОХРАНЫ	В детализации	53.00000	В детализации	917 988.09	(/ru/tender/dllot/7237?no=6&validator=NWtMUzNaV3BoeTQ3a3ZieXhqd01XeW5JbkFXeUY1K1BZL2dicnEvTJRkR2NMSHFuSVE2bE1TIdGMGRXNjQcw==)	0
7	КОСТЮМ РАБОЧИЙ ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНЫХ ТКАНЕЙ	В детализации	179.00000	В детализации	2 738 700.00	(/ru/tender/dllot/7237?no=7&validator=NWtMUzNaV3BoeTQ3a3ZieXhqd01XeW5JbkFXeUY1K1BZL2dicnEvTJRkR2NMSHFuSVE2bE1TIdGMGRXNjQcw==)	1
8	КОСТЮМ РАБОЧИЙ ИЗ СМЕСОВЫХ ТКАНЕЙ	В детализации	2.00000	В детализации	28 600.00	(/ru/tender/dllot/7237?no=8&validator=NWtMUzNaV3BoeTQ3a3ZieXhqd01XeW5JbkFXeUY1K1BZL2dicnEvTJRkR2NMSHFuSVE2bE1TIdGMGRXNjQcw==)	1

9	КОСТЮМ РАБОЧИЙ УТЕПЛЕННЫЙ ХЛОПЧАТОБУМАЖНЫХ ТКАНЕЙ	В детализации	64.00000	В детализации	2 028 800.00	(/ru/tender/dlot/7237? no=9&validator=NWtMUzNaV3BoeTQ3a3ZieXhqd01XeW5JbkFXeUY1K1BZL2dicnEvTjRkR2NMSHFuSVE2bE1TldGMGRXNj Qcw==)	1
10	КОСТЮМ СВАРЩИКА ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНЫХ ТКАНЕЙ С ОГНЕСТОЙКОЙ ОТДЕЛКОЙ	В детализации	20.00000	В детализации	890 000.00	(/ru/tender/dlot/7237? no=10&validator=NWtMUzNaV3BoeTQ3a3ZieXhqd01XeW5JbkFXeUY1K1BZL2dicnEvTjRkR2NMSHFuSVE2bE1TldGMGRXNj Qcw==)	1
11	КОСТЮМ СВАРЩИКА УТЕПЛЕННЫЙ ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНЫХ ТКАНЕЙ С ОГНЕСТОЙКОЙ ОТДЕЛКОЙ	В детализации	8.00000	В детализации	604 000.00	(/ru/tender/dlot/7237? no=11&validator=NWtMUzNaV3BoeTQ3a3ZieXhqd01XeW5JbkFXeUY1K1BZL2dicnEvTjRkR2NMSHFuSVE2bE1TldGMGRXNj Qcw==)	1
12	Костюм уборщиков служебных помещений	В детализации	25.00000	В детализации	286 718.75	(/ru/tender/dlot/7237? no=12&validator=NWtMUzNaV3BoeTQ3a3ZieXhqd01XeW5JbkFXeUY1K1BZL2dicnEvTjRkR2NMSHFuSVE2bE1TldGMGRXNj Qcw==)	0
13	ХАЛАТ РАБОЧИЙ ИЗ СМЕСОВЫХ ТКАНЕЙ	В детализации	27.00000	В детализации	309 656.25	(/ru/tender/dlot/7237? no=13&validator=NWtMUzNaV3BoeTQ3a3ZieXhqd01XeW5JbkFXeUY1K1BZL2dicnEvTjRkR2NMSHFuSVE2bE1TldGMGRXNj Qcw==)	0
14	КОМПЛЕКТ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ КИСЛОТ И ЩЕЛОЧЕЙ ИЗ СМЕСОВЫХ ТКАНЕЙ	В детализации	38.00000	В детализации	435 812.50	(/ru/tender/dlot/7237? no=14&validator=NWtMUzNaV3BoeTQ3a3ZieXhqd01XeW5JbkFXeUY1K1BZL2dicnEvTjRkR2NMSHFuSVE2bE1TldGMGRXNj Qcw==)	0

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Заявки представлены следующими потенциальными поставщиками			
ИИН/БИН потенциального поставщика	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения поставщика	Дата и время подачи
091240012524	ТОО Швейная фабрика ДИАС	Ақмолинская область, город Кокшетау, проспект Нурсултана Назарбаева, дом 60.	12.11.2021 23:55:05
130240020166	ТОО Ditrans	100022 Республика Казахстан г.Караганда ул Складская 10	12.11.2021 12:35:27

Отклонить заявки следующих потенциальных участников торгов		
ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального участника торгов	Причина отклонения
2		Нет отклоненных заявок
3		Нет отклоненных заявок
4		Нет отклоненных заявок
7		Нет отклоненных заявок
8		Нет отклоненных заявок
9		Нет отклоненных заявок
10		Нет отклоненных заявок
11		Нет отклоненных заявок

Признать участниками торгов следующих потенциальных поставщиков	
ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального поставщика
2	ТОО Ditrans
3	ТОО Швейная фабрика ДИАС
4	ТОО Швейная фабрика ДИАС

7		ТОО Швейная фабрика ДИАС
8		ТОО Швейная фабрика ДИАС
9		ТОО Швейная фабрика ДИАС
10		ТОО Ditrans
11		ТОО Ditrans

Наименование и места нахождения потенциальных поставщиков, представивших заявки							
Лот №	Наименование ТРУ	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения	Валюта оплаты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Общая сумма (тенге), без НДС	Дата и время подачи
2	ЖИЛЕТ СИГНАЛЬНЫЙ	130 240 020 166, ТОО Ditrans	100022 Республика Казахстан г.Караганда ул Складская 10	KZT	В детализации	868 000.00	12.11.2021 12:35:27
3	КОСТЮМ ИТР ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЙ ТКАНИ	091 240 012 524, ТОО Швейная фабрика ДИАС	Акмолинская область, город Кокшетау, проспект Нурсултана Назарбаева, дом 60.	KZT	В детализации	776 220.00	12.11.2021 23:55:05
4	КОСТЮМ ИТР УТЕПЛЕННЫЙ ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЙ ТКАНИ	091 240 012 524, ТОО Швейная фабрика ДИАС	Акмолинская область, город Кокшетау, проспект Нурсултана Назарбаева, дом 60.	KZT	В детализации	758 880.00	12.11.2021 23:55:05
7	КОСТЮМ РАБОЧИЙ ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНЫХ ТКАНЕЙ	091 240 012 524, ТОО Швейная фабрика ДИАС	Акмолинская область, город Кокшетау, проспект Нурсултана Назарбаева, дом 60.	KZT	В детализации	2 724 380.00	12.11.2021 23:55:05
8	КОСТЮМ РАБОЧИЙ ИЗ СМЕСОВЫХ ТКАНЕЙ	091 240 012 524, ТОО Швейная фабрика ДИАС	Акмолинская область, город Кокшетау, проспект Нурсултана Назарбаева, дом 60.	KZT	В детализации	28 440.00	12.11.2021 23:55:05
9	КОСТЮМ РАБОЧИЙ УТЕПЛЕННЫЙ ХЛОПЧАТОБУМАЖНЫХ ТКАНЕЙ	091 240 012 524, ТОО Швейная фабрика ДИАС	Акмолинская область, город Кокшетау, проспект Нурсултана Назарбаева, дом 60.	KZT	В детализации	2 023 680.00	12.11.2021 23:55:05
10	КОСТЮМ СВАРЩИКА ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНЫХ ТКАНЕЙ С ОГНЕСТОЙКОЙ ОТДЕЛКОЙ	130 240 020 166, ТОО Ditrans	100022 Республика Казахстан г.Караганда ул Складская 10	KZT	В детализации	890 000.00	12.11.2021 12:35:27
11	КОСТЮМ СВАРЩИКА УТЕПЛЕННЫЙ ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНЫХ ТКАНЕЙ С ОГНЕСТОЙКОЙ ОТДЕЛКОЙ	130 240 020 166, ТОО Ditrans	100022 Республика Казахстан г.Караганда ул Складская 10	KZT	В детализации	604 000.00	12.11.2021 12:35:27

Изложение оценки и сопоставления конкурсных заявок (Итоги закупок ТРУ)																		
Сумма, выделенная СЕМ на закупки ТРУ, предусмотренная перечнем							Победитель закупа						Потенциальный поставщик					
ЛОТ №	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
Детализация по лоту №1																		
№	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
Детализация по лоту №2																		
№	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
Детализация по лоту №3																		

Детализация по лоту №13

№	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
ИТОГО				0.00000							0.00							

Итого по победителям

БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
-----	----------	----------	-----------------	---------------------------------	------------------------------

Итого по потенциальным поставщикам

БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
-----	----------	----------	-----------------	---------------------------------	------------------------------

Наименование несостоявшихся закупок (товаров, работ, услуг)

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЕ	В детализации	226.00000	В детализации	904 000.00	В детализации	DDP, Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	В детализации	В детализации	1.00000
2	ЖИЛЕТ СИГНАЛЬНЫЙ	В детализации	124.00000	В детализации	868 000.00	В детализации	DDP, Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	В детализации	В детализации	1.00000
3	КОСТЮМ ИТР ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЙ ТКАНИ	В детализации	51.00000	В детализации	780 300.00	В детализации	DDP, Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	В детализации	В детализации	1.00000
4	КОСТЮМ ИТР УТЕПЛЕННЫЙ ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЙ ТКАНИ	В детализации	24.00000	В детализации	760 800.00	В детализации	DDP, Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	В детализации	В детализации	1.00000
5	КОСТЮМ ОХРАНЫ УТЕПЛЕННЫЙ	В детализации	18.00000	В детализации	609 830.28	В детализации	DDP, Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	В детализации	В детализации	1.00000
6	КОСТЮМ ОХРАНЫ	В детализации	53.00000	В детализации	917 988.09	В детализации	DDP, Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	В детализации	В детализации	1.00000
7	КОСТЮМ РАБОЧИЙ ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНЫХ ТКАНЕЙ	В детализации	179.00000	В детализации	2 738 700.00	В детализации	DDP, Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	В детализации	В детализации	1.00000
8	КОСТЮМ РАБОЧИЙ ИЗ СМЕСОВЫХ ТКАНЕЙ	В детализации	2.00000	В детализации	28 600.00	В детализации	DDP, Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	В детализации	В детализации	1.00000

9	КОСТЮМ РАБОЧИЙ УТЕПЛЕННЫЙ ХЛОПЧАТОБУМАЖНЫХ ТКАНЕЙ	В детализации	64.00000	В детализации	2 028 800.00	В детализации	DDP, Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	В детализации	В детализации	1.00000
10	КОСТЮМ СВАРЩИКА ИЗ ХЛОБЧАТОБУМАЖНЫХ ТКАНЕЙ С ОГНЕСТОЙКОЙ ОТДЕЛКОЙ	В детализации	20.00000	В детализации	890 000.00	В детализации	DDP, Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	В детализации	В детализации	1.00000
11	КОСТЮМ СВАРЩИКА УТЕПЛЕННЫЙ ИЗ ХЛОБЧАТОБУМАЖНЫХ ТКАНЕЙ С ОГНЕСТОЙКОЙ ОТДЕЛКОЙ	В детализации	8.00000	В детализации	604 000.00	В детализации	DDP, Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	В детализации	В детализации	1.00000
12	Костюм уборщиков служебных помещений	В детализации	25.00000	В детализации	286 718.75	В детализации	DDP, Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	В детализации	В детализации	1.00000
13	ХАЛАТ РАБОЧИЙ ИЗ СМЕСОВЫХ ТКАНЕЙ	В детализации	27.00000	В детализации	309 656.25	В детализации	DDP, Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	В детализации	В детализации	1.00000
14	КОМПЛЕКТ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ КИСЛОТ И ЩЕЛОЧЕЙ ИЗ СМЕСОВЫХ ТКАНЕЙ	В детализации	38.00000	В детализации	435 812.50	В детализации	DDP, Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	В детализации	В детализации	1.00000
ИТОГО			859.00000		12 163 205.87					

Детализация по лоту №1											
№	Наименование	Объем	Ед. изм.	Техническая характеристика	Страна производитель	Цена победителя, без НДС	Сумма сделки, без НДС	ДКС (%)	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты

Детализация по лоту №2											
№	Наименование	Объем	Ед. изм.	Техническая характеристика	Страна производитель	Цена победителя, без НДС	Сумма сделки, без НДС	ДКС (%)	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты

Детализация по лоту №3											
№	Наименование	Объем	Ед. изм.	Техническая характеристика	Страна производитель	Цена победителя, без НДС	Сумма сделки, без НДС	ДКС (%)	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты

Детализация по лоту №4											
№	Наименование	Объем	Ед. изм.	Техническая характеристика	Страна производитель	Цена победителя, без НДС	Сумма сделки, без НДС	ДКС (%)	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты

Детализация по лоту №5											
№	Наименование	Объем	Ед. изм.	Техническая характеристика	Страна производитель	Цена победителя, без НДС	Сумма сделки, без НДС	ДКС (%)	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты

Детализация по лоту №6											
№	Наименование	Объем	Ед. изм.	Техническая характеристика	Страна производитель	Цена победителя, без НДС	Сумма сделки, без НДС	ДКС (%)	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты

Детализация по лоту №7											
№	Наименование	Объем	Ед. изм.	Техническая характеристика	Страна производитель	Цена победителя, без НДС	Сумма сделки, без НДС	ДКС (%)	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты

Детализация по лоту №8											
№	Наименование	Объем	Ед. изм.	Техническая характеристика	Страна производитель	Цена победителя, без НДС	Сумма сделки, без НДС	ДКС (%)	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты

Детализация по лоту №9											
№	Наименование	Объем	Ед. изм.	Техническая характеристика	Страна производитель	Цена победителя, без НДС	Сумма сделки, без НДС	ДКС (%)	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты

Детализация по лоту №10											
№	Наименование	Объем	Ед. изм.	Техническая характеристика	Страна производитель	Цена победителя, без НДС	Сумма сделки, без НДС	ДКС (%)	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты

Детализация по лоту №11											
№	Наименование	Объем	Ед. изм.	Техническая характеристика	Страна производитель	Цена победителя, без НДС	Сумма сделки, без НДС	ДКС (%)	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты

Детализация по лоту №12											
№	Наименование	Объем	Ед. изм.	Техническая характеристика	Страна производитель	Цена победителя, без НДС	Сумма сделки, без НДС	ДКС (%)	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты

Детализация по лоту №13											
№	Наименование	Объем	Ед. изм.	Техническая характеристика	Страна производитель	Цена победителя, без НДС	Сумма сделки, без НДС	ДКС (%)	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты

Детализация по лоту №14											
№	Наименование	Объем	Ед. изм.	Техническая характеристика	Страна производитель	Цена победителя, без НДС	Сумма сделки, без НДС	ДКС (%)	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты

Технические специалисты привлекались.

Сообщения

[Показать все](#)

Сообщения отсутствуют

Конкурсная комиссия

ФИО	Должность	Дата/Время подписания	Согласен
Евгений Кравчук	Председатель	17.11.2021 16:56:26	Да
Игорь Баннов	Заместитель председателя	17.11.2021 16:50:25	Да
Кезбан Абдурашидова	Участник	17.11.2021 16:39:37	Да
Елена Решоткина	Участник	17.11.2021 15:20:40	Да
Сергей Равлюк	Участник	17.11.2021 16:49:22	Да
Ирина Цыганкова-Павлова	Участник	17.11.2021 14:59:06	Да
Юлия Прыткова	Секретарь	17.11.2021 14:46:47	Да



Первый руководитель
Кравчук Евгений
Иванович
17.11.2021 16:56:26
Жезказганская
распределительная
электросетевая компания



Председатель
Кравчук Евгений
Иванович
17.11.2021 16:56:26
Жезказганская
распределительная
электросетевая компания



Заместитель
председателя
Баннов Игорь Викторович
17.11.2021 16:50:25
Жезказганская
распределительная
электросетевая компания



Участник
Абдурашидова Кезбан
Магомедовна
17.11.2021 16:39:37
Жезказганская
распределительная
электросетевая компания

Приказ № 795-Т от 16.11.2021 о временной
нетрудоспособности члена конкурсной
комиссии Масенова Д.Ж.

Масенов Даурен Жубанышович
Жезказганская распределительная
электросетевая компания



Участник
Решоткина Елена
Ивановна
17.11.2021 15:20:40
Жезказганская
распределительная
электросетевая компания



Участник
Равлюк Сергей
Вячеславович
17.11.2021 16:49:22
Жезказганская
распределительная
электросетевая компания



Участник
Цыганкова-Павлова
Ирина Сергеевна
17.11.2021 14:59:06
Жезказганская
распределительная
электросетевая компания



Секретарь
Прыткова Юлия
Александровна
17.11.2021 14:46:47
Жезказганская
распределительная
электросетевая компания